22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un osemplă 5 cr. v. a. s. 15
bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 168.

Brașov, Vineri 28 Iulie (9 August)

1889.

Brașov, 27 Iulie.

Pe când împăratul Germaniei întâmpină primirea cea mai cordială din partea reginei Angliei, care i-a făcut onora cu totul deosebită de alți numi admirală de onoare alți flotei engleze, o distincțiune, care până acum nu i-s-a făcut nici unui monarh din lume, și pe când